
   
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A 05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C   C.F. 91034320555 tel. 0744/930092 fax 0744/944413 
tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: https://icacquasparta.edu.it 

 

Referente del procedimento 

D.S.G.A. CARBONI RICCARDO 

Al sito web dell’IC AQUASPARTA 

Spett.le AUTOSERVIZI TROIANI 

Spett.le AUTOSERVIZI DAL ZOTTO 

Spett.le BUS ITALIA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO La determina di avvio del procedimento amministrativo per l’affidamento diretto del servizio di 

noleggio pullman con conducente per le uscite didattiche , con procedura comparativa basata sul criterio 

economico del minor prezzo complessivo  prot. n. 0001108 del 02/03/2023; 

VISTA la mancanza di disponibilità di automezzi della ditta AUTOSERVIZI TROIANI per le date indicate 

nella richiesta di preventivo prot.1168 del 06/03/2023 (Castello di Lunghezza ; Necropoli Etrusca ;useo di 

Tarquinia) nonché per l’uscita didattica già aggiudicata (Toscana : Volterra , San Gimignano, San Galgano 

secondaria Acquasparta); 

VISTO che la II°offerta al prezzo più basso per l’uscita didattica -Toscana : Volterra , San Gimignano, San 

Galgano secondaria Acquasparta – è quella presentata dalla ditta  DALZOTTO AUTOESRVIZI S.N.C di 

PAOLO DALZOTTO E &.  

PRESO ATTO che alla scadenza prevista nelle richieste di preventivo prot. N.1109-1110-1111 del 02/03/2023 

per il giorno 6 marzo 2023 sono pervenute n. 2 offerte presentate dalle Ditte e protocollate nel seguente ordine: 

• A AUTOSERVIZI DAL ZOTTO prot.n. 1144 del 04/032023; 

• B BUS ITALIA  prot. n.1164 06/03/2023. 

 

DETERMINA 

 
la seguente aggiudicazione a favore 

• della Ditta DALZOTTO AUTOESRVIZI S.N.C di PAOLO DALZOTTO E &. per la realizzazione 

delle seguenti uscite didattiche come da offerta ed itinerario presentati ed alle condizioni previste nella 

determina di avvio del procedimento per un importo comprensivo di IVA pari a € 2.690,00 (imponibile 

€ 2.421,00 + IVA 10% 269,00 € ) : 

- Catello di Lunghezza (da San Gemini) 

- Tarquinia- Necropoli e Museo 

- Toscana ( Volterra , San Galgano, San Gimignano)  Secondaria Acquasparta 

 

 

TRIC81400C - AQQSYY3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001172 - 06/03/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da ENRICO PASERO

mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/
https://icacquasparta.edu.it/


Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di codesto Istituto e inviato alle Ditte interessate. 

       Al fine di poter procedere all’aggiudicazione definitiva si richiede alle ditte aggiudicatarie la 

restituzione dei documenti allegati debitamente compilati e sottoscritti: 

       • Tracciabilità dei flussi finanziari 

       • Dichiarazione ex art. 80 

       • Patto integrità 

       • DURC 

        • Informativa privacy 

• Auto dichiarazione trasporto persone 

 
 

Il Responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 6 della L. 241/90 è la Dirigente Scolastico Prof.Enrico 

Pasero. 

IL Dirigente Scolastico 

Prof. Enrico Pasero 

TRIC81400C - AQQSYY3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001172 - 06/03/2023 - IV.6 - U

Firmato digitalmente da ENRICO PASERO


		2023-03-08T12:41:11+0100
	ENRICO PASERO




